
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al , 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qls mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private tts tij, bashkEshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze tLf Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollm e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa n@un&sve publik&", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kodiktit tl! interesave nti ushtrimin e fkksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ntf ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKL 

Nif baze t8 piki!s 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalimin e 
konfliktit ti5 interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl ti! DeMarimit dhe Kontrollit ti! Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjCs - Inspektori i PErgjithshgm i ILDKP-s8, qi! ti! verifkojng 
n l  t E  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qB ekzistojnl n& emlr dhe plr llogarine time, t G  bashkiishortit /es dhe ti! 
Emijeve madhore. 
Deklaroj se td dhdnat e paswruara prej meje nd k-td clokument 
jand te" vdrteta dhe nuk kam deklaruar as@ qd nuk M t d  e vPrteta 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tf PASURIVE 

NDRYSHLMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

Nese ky format eshte i pamjahesh8m, vazhdoni tP 
plotEsoni ne fotokopje te tij. 

v I PASU'RI T# PALUAJTSHME DHE T# LUAJTSHME 11 



REPUBLIKA E SRQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

ARDHURAT DIIE ANGAZHLlWET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dheiose PRIVATE 

- 
Nese ky format & h e  i pamjaheshem, vazhdoni tit plotesoni nti fotokopje U tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURTDII~? DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe flzike (kredi, huamarrje, detyrim pisr studime etj.) q& 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer @r periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatt! vitit tti 
deklarimit. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj tC cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten nr.6, pb 
tts ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Ershkruani hollLisht qCiIlimio e detyrimit finaneiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
hum8n totale nii leki! apo 08 valutE, dat8n e RLLimit deklarimi i m8panhiim mbetur pa shlyer deri 
he tE mbarimit ti2 detyrimit (muajikviti), or. e deri ne" 31 dhjetor ti! vitit n& 31 dhjetor t lvit i t  te" 
ntrat8s dhe interesln-baz8. t8 deklarimit deklarimit 

(me sbifra dhe me fjali!) 

T~plofZsohet nga mari 


